FEDERAÇÃO NACIONAL DOS DELEGADOS DE POLÍCIA FEDERAL –

FENADEPOL

www.fenadepol.org.br

SAUS Quadra 5 Bloco K Edifício Ok Office Tower Sala 603 – CEP 70.070-050 – BRASÍLIA/DF

 Telefones - (61) 99368-0232 * (11) 98263-0004

E-mail – secretaria.fenadepol@gmail.com / presidencia@fenadepol.org.br

PORTARIA Nº 01/2025 -FENADEPOL

A Presidente da Federação Nacional dos Delegados de Polícia Federal – FENADEPOL,

no uso de suas atribuições, com fundamento no Artigo 38, § 1º do Estatuto Social,

RESOLVE:

1. Designar os Delegados de Polícia Federal, Dr. RAFAEL POTSCH ANDREATA, Dr.

LUIZ ERNESTO YOUNG RODRIGUES e Dr. EVARISTO KUCEKI, para sob a

Presidência do primeiro, comporem a COMISSÃO ELEITORAL, para conduzir

as eleições da Diretoria Executiva e Conselho Fiscal para o triênio 2025/2028,

com a função de desenvolver o processo eleitoral, conforme o disposto nos

artigos 38 e seguintes do Estatuto da FENADEPOL.

CUMPRA-SE,
PUBLIQUE-SE.

De São Paulo para Brasília/DF, 10 de fevereiro de 2025.

Tania Fernanda Prado Pereira

Presidente da FENADEPOL

http://www.fenadepol.org.br/
mailto:secretaria.fenadepol@gmail.com
file://///pc-sindepol/SINDEPOL/SINDEPOL/FENADEPOL/presidencia@fenadepol.org.br

	FEDERAÇÃO NACIONAL DOS DELEGADOS DE POLÍCIA FEDERAL –
	FENADEPOL

		2025-02-10T09:19:20-0300